לחברי הכנסת יש חסינות מסויימת מפני תביעות פליליות ואזרחיות, כגון נגד תביעות לשון הרע, על פעילות שעשו במילוי התפקיד, וזאת כדי שיוכלו לפעול בלי חשש לתביעה משפטית. לאל שיש לאזן חסינות זו עם עקרונות אחרים המתנגשים בה, כמו שוויון בפני החוק ושלטון החוק.

### תקיקה

1. חוק חסינות חברי הכנסת, זכויותיהם וחובותיהם, התשי"א-1951.
2. חוק יסוד: הכנסת, סעיפים 42א, 42ב.

בעקבות מתן פסק דינו של בית משפט זה, התראיינה חברת הכנסת שולמית אלוני בכלי התקשורת וביום השאר אמרה כדברים האלה: "השופטים היושבים על תקן השופט הדתי, יותר משיש עליהם מרותו של החוק והממלכתיות, יש עליהם יראת הרבנות וציבור העסקנים הדתיים ששלחו אותם...מי שקבע